Beschreibung:

Ersatzteilliste zu: 95450/ FSL95450-02
VMg = verbaute Menge

RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

71 95450-01071
91 95450-01091
92  95450-01092
93 95450-01093
94  95450-01094
95 95450-01095
97 95450-01097
98 95450-01098
99 95450-01099
100 95450-01100
101 95450-01101
102 95450-01102
106 95450-01106
ohne Abb.195305-01042
ohne Avb. 95450-01103
ohne Abb.195450-01104

Bezeichnung

Dichtungssatz

Ventilsatz

Nockenwelle
Anwerferabdeckung
Anwerfeinheit

Ansaugstutzen

Vergaser

Anlasser

Zindspule komplett
Mitnehmerbuchse

Lufterrad

Polrad

Stromspule

Magnetspule

Verb. Kabel Batterie Magnetspule
Verb. Kabel Anlasser Magnetspule

EAN: 4015671299482

VMg RG
1] 3
1] 2
1 3
G
13
G
15
15
13
G
G
1] 2
1 3
15
13
111

Preis €

excl.
MwsSt
16,55
27,65
21,17
13,77
23,01
4,16
36,88
64,61
21,17
4,53
4,16
36,88
18,39
41,50
11,92
7.30

UVP €
incl.

MwsSt

19,69
32,90
25,19
16,39
27,38

4,95
43,89
76,89
25,19

5,39

4,95
43,89
21,88
49,39
14,18

8,69

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise un

AUFSITZRASENMAHER GAR 600

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
58784 60285 61942 61943

Zeichnung zu: 95450 / FSL95450-02
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uede.com * wWww.

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support

uede.com

+4-Takt Power Engine Motor+5-Gang Schaltung manuell*Kompakte Bauart nur 700mm breit*Neigung max. 10°+150 Liter
Fangsack flr ausreichend Mahzeit-Luftbereifung+5-fache zentrale
SchnitthéhenverstellungsFuR-/Parkbremse+Elektrostart und ReversierstartsReinigungsanschluss+zuschaltbares

MahwerksLasche zum Anhangen von Gartenwagen (z.B. GGW 300) Einsatzgebiete: Fir Rasenflachen bis 3.000 m?
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